認定機関
本部工場、第一工場、埼玉工場、
日本バンガード㈱（ISO14001）
East Sales Office
シールドチューブ・結束保護チューブ・スリーブ
Cable Shielding
Cable Tubing
電磁波障害防止・配線の結束保護

ELBM ブラック 0.5 ●
ELTM 透明 0.5 ●
【品番のサイズ表記】サイズφ 30 の SLBF の場合：SLBF 030
※ 品名の後にスペースをあけて、サイズを三桁表記して下さい。
※ 1　参考値　Typical value
※ 2　UL 非登録　Not certified
※ 3　鉄道車両用材料燃焼性試験における難燃性判定
　  Complies with "Flame Resistance" in Railway Rolling Stock Material Combustion Test.
※ 4　鉄道車両用材料燃焼性試験における緩燃性判定
List of shield tubing products
弊社、RoHS指令10物質適合マーク
Our own RoHS 10 substances compliant mark
3
結束保護チューブ性能表
嵌合方法
Closure type
品番
RoHS 指令
10 物質適合品
Item name
表面色
Color
シート部
Sheet
備考
Note厚み
※ 1
Thickness
( mm )
透過性
Transparency
屈曲性
Flexibility
車材
燃試
RRSMCT
※ 3
UL94
VTM-0
相当品
 ※ 2
Equivalent spec
as UL94 VTM-0
ジッパー
タイプ
Zipper type
GPPJ(B) ブラック 0.34 ● ● UL224 VW-1
GPPJ(G) グレー 0.35 ● ●
SLT 透明 0.3 ●
ZTZ-63B ブラック 0.5 UL224 VW-1、耐熱、耐電圧
ホック
タイプ
Snap type
OLB ブラック 0.34 ● ● ●
OLG グレー 0.35 ● ● ●
OLT 透明 0.3 ● ●
OTE ブラック 0.3 ● ● 塩ビフリー
OPE ホワイト 0.2 塩ビフリー、耐熱、耐薬品
マジック
タイプ
Hook and Loop
fastener type
MLB ブラック 0.34 ● ● ●
MLG グレー 0.35 ● ● ●
MLO グレー 0.5 ネズミ類の噛害防止
特殊
タイプ
Special type
ELT 透明 0.5
ELB ブラック 0.5
ELW ホワイト 0.5
ELA ブルー 0.5
KLT 透明 0.5